



B a a g ø e | S c h o u
statsautoriseret revisionsaktieselskab

Ejendomsselskabet af 11. marts 1966 ApS
c/o Business Supporting, Fiolstræde 44, 3. th., 1171 København K

CVR-nr. 73 18 49 16

Årsrapport

2024

This document has esignatur Agreement-ID: 97e3c9nYUzM252532909

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 5. maj 2025.

Franco Chow
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	13



Selskabsoplysninger

Selskabet	Ejendomsselskabet af 11. marts 1966 ApS c/o Business Supporting Fiolstræde 44, 3. th. 1171 København K
	CVR-nr.: 73 18 49 16 Stiftet: 20. oktober 1983 Hjemsted: København Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Franco Chow, formand Victoria Emily Sparsø Pedersen
Direktion	Emil Gregers Pedersen
Revision	Baagøe Schou statsautoriseret revisionsaktieselskab Fiolstræde 44, 3. th. 1171 København K
Modervirksomhed	Købmand Ernst Pedersen og Hustru Hanne Pedersens Familiefond, Gladsaxe



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af udlejning af fast ejendom og investering i værdipapirer.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Selskabets investeringsejendom måles i overensstemmelse med årsregnskabsloven og udviklingen i regnskabspraksis på området.

Målegrundlaget er den anslåede markedsværdi af selskabets investeringsejendom på statusdagen. Markedsværdien er opgjort på baggrund af den afkastbaserede målemetode, og i den udstrækning markedsrenter ændrer sig, og en investors rentekrav ændres, kan markedsværdien tilsvarende ændre sig. Der henvises til omtale heraf i note nr. 2.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Det ordinære resultat efter skat udgør 1.390 t.kr. mod 2.493 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2024 kr.	2023 t.kr.
Bruttofortjeneste	591.821	857
Værdiregulering af investeringsejendomme	-1.787.900	0
Driftsresultat	-1.196.079	857
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	87.060	39
Andre finansielle indtægter	3.586.739	2.696
Øvrige finansielle omkostninger	-1.088.068	-1.099
Resultat før skat	1.389.652	2.493
1 Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	1.389.652	2.493
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	3.200.000	0
Overføres til overført resultat	0	2.493
Disponeret fra overført resultat	-1.810.348	0
Disponeret i alt	1.389.652	2.493



Balance 31. december

Aktiver		2024	2023
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver			
2	Investeringsejendomme	<u>10.500.000</u>	<u>12.288</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>10.500.000</u>	<u>12.288</u>
3	Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>576.197</u>	<u>951</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>576.197</u>	<u>951</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>11.076.197</u>	<u>13.239</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	28.284	0
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	3.206.363	2.331
	Tilgodehavende selskabsskat	23.008	46
	Andre tilgodehavender	<u>10.383</u>	<u>5</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>3.268.038</u>	<u>2.382</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>17.829.920</u>	<u>15.471</u>
	Værdipapirer i alt	<u>17.829.920</u>	<u>15.471</u>
	Likvide beholdninger	<u>506.927</u>	<u>454</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>21.604.885</u>	<u>18.307</u>
	Aktiver i alt	<u>32.681.082</u>	<u>31.546</u>



Balance 31. december

	2024	2023
Note	kr.	t.kr.
Passiver		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	1.000.000	1.000
Overført resultat	22.726.062	24.536
Foreslået udbytte for regnskabsåret	3.200.000	0
Egenkapital i alt	26.926.062	25.536
Gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter	4.966.544	5.247
Deposita	382.468	331
4 Langfristede gældsforpligtelser i alt	5.349.012	5.578
4 Kortfristet del af langfristet gæld	282.640	279
Leverandører af varer og tjenesteydelser	57.869	32
Anden gæld	65.499	121
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	406.008	432
Gældsforpligtelser i alt	5.755.020	6.010
Passiver i alt	32.681.082	31.546
5 Oplysninger om dagsværdi		
6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
7 Eventualposter		



Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2024	1.000.000	24.536.410	0	25.536.410
Årets overførte overskud eller underskud	0	-1.810.348	3.200.000	1.389.652
	1.000.000	22.726.062	3.200.000	26.926.062



Noter

	2024 kr.	2023 t.kr.
1. Skat af årets resultat		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	0	0
Årets regulering af udskudt skat	0	0
	<u>0</u>	<u>0</u>
	31/12 2024 kr.	31/12 2023 t.kr.
2. Investeringsejendomme		
Kostpris 1. januar 2024	12.287.900	12.288
Kostpris 31. december 2024	<u>12.287.900</u>	<u>12.288</u>
Årets regulering til dagsværdi	-1.787.900	0
Regulering til dagsværdi 31. december 2024	<u>-1.787.900</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024	<u>10.500.000</u>	<u>12.288</u>

Selskabets investeringsejendom består af en erhvervsejendom på 685 m² beliggende i Bagsværd.

Investeringsejendommene er, jf. beskrivelsen af anvendt regnskabspraksis, målt til dagsværdi (niveau 3 i dagsværdihierarkiet) ved anvendelse af en afkastbaseret model.

Måling til dagsværdi foretages for hver enkelt ejendom med udgangspunkt i ejendommens detaljerede budget for det kommende driftsår, korrigeret for udsving der har karakter af enkeltstående hændelser.

Den anvendte afkastmodel, som har været anvendt konsistent i mange år, indeholder følgende hovedelementer:

Aktuel lejeindtægt

+/- Reguleringer til lejen

- Vedligeholdelsesomkostninger

- Driftsomkostninger

- Administration

= Reguleret driftsresultat

/ Afkastprocent

= Bruttoværdi

+ Deposita og forudbetalt leje

- Fradrag for væsentlige renoveringsprojekter eller ombygninger mv.



Noter

2. Investeringsejendomme (fortsat)

Afkastkravet er fastsat med udgangspunkt i markedsstatistikker, gennemførte handler samt ledelsens kendskab til ejendomsmarkedet i øvrigt. Ved fastsættelse af afkastkravet indgår parametre såsom type (bolig, kontor, butik mv.), beliggenhed, alder, vedligeholdelsestilstand, lejeaftalernes løbetid og lejernes bonitet mv.

Væsentlige forudsætninger for den opgjorte dagsværdi er som følger:

	<u>31/12 2024</u>
Afkastkrav, erhverv, beliggenhed (land, landsdel, region e.l.) (%)	6,50 %

Boligejendomme er fastsat til en gennemsnitlig værdi på (kr/m²)

Erhvervsejendomme er fastsat til en gennemsnitlig værdi på (kr/m²)

Herudover er der anvendt følgende forudsætninger:

- For erhvervsejendommen vurderes det normaliserede driftsresultat at udgøre 661 t.kr.

Følsomhedsanalyse

Dagsværdien af investeringsejendommene udgør 10.500 t.kr. pr. 31. december 2024. Den opgjorte dagsværdi er et skøn foretaget af ledelsen på basis af tilgængelige oplysninger og aktuelle forventninger til fremtiden. Følsomheden af det gennemsnitlige afkastkrav kan illustreres ved, at ved en stigning i afkastprocenten på 0,5 %-point pr. ejendom vil dagsværdien falde med 874 t.kr. Et fald i afkastprocenten på 0,5 %-point pr. ejendom vil medføre en stigning i dagsværdien på 2.449 t.kr.

	<u>31/12 2024</u>	<u>31/12 2023</u>
	kr.	t.kr.
3. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Kostpris 1. januar 2024	951.258	0
Tilgang i årets løb	0	951
Afgang i årets løb	<u>-375.061</u>	<u>0</u>
Kostpris 31. december 2024	<u>576.197</u>	<u>951</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024	<u>576.197</u>	<u>951</u>



Noter

4. Gældsforpligtelser

	Gæld i alt 31/12 2024 kr.	Kortfristet del af lang- fristet gæld kr.	Langfristet gæld 31/12 2024 kr.
Gæld til realkreditinstitutter	5.249.184	282.640	4.966.544
Deposita	382.468	0	382.468
	5.631.652	282.640	5.349.012

Af virksomhedens samlede gæld forfalder 3.829 t.kr. efter mere end 5 år efter balancetidspunktet.

5. Oplysninger om dagsværdi

	Investerings- ejendomme kr.	Børsnoterede aktier kr.
Dagsværdi 31. december 2024	10.500.000	17.829.920
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	-1.787.900	2.976.042

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 5.249 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2024 udgør 10.500 t.kr.

Til sikkerhed for forpligtelser over for ejerforeningen er der tinglyst anden hæftelse på nom. 25 t.kr., der giver pant i grunde og bygninger.

7. Eventualposter

Eventualaktiver

Selskabet har et ikke-indregnet udskudt skatteaktiv på ca. 503 t.kr.


